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Wirtualne Senioralia
Wyjątkowe w swej formule „Senioralia 2020” odbyły się w Kielcach. Transmisja wirtualnej imprezy prowadzona
była ze specjalnie przygotowanego studia nagraniowego w urzędzie wojewódzkim. Uczestników przywitał
wojewoda Zbigniew Koniusz.

W związku z sytuacją epidemiczną, „Senioralia 2020” zostały zorganizowane w postaci jedynego w swoim rodzaju spotkania
online umożliwiającego prezentację dorobku organizacyjnego oraz artystycznego świętokrzyskich domów i klubów
„Senior+”, a także wymianę doświadczeń samorządów i beneficjentów tych placówek. Wydarzenie miało również na celu
promowanie idei bezpieczeństwa i aktywizacji seniorów dzięki możliwościom stwarzanym przez rządowy program „Senior+”.

Przedsięwzięcie można było oglądać na żywo w internecie – link został udostępniony na stronie Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego oraz na urzędowym profilu Facebook.

- Senioralia to forum spotkań seniorów z naszego województwa, którzy działają na terenie swoich miejscowości i skupieni są
nie tylko w klubach czy domach „Senior+”, ale także w innych organizacjach, gdzie mogą się spotkać, wymienić poglądy i
doświadczenia, prezentować swoje pasje – mówił wojewoda. - Tegoroczna impreza odbyła się w formie online. Za
pośrednictwem internetu łączyliśmy się z ekspertami, część zaproszonych osób przyszła do naszego studia w urzędzie.
Rozmawiano na tematy związane z seniorami – były to porady medyczne, prawne czy dotyczące bezpieczeństwa.
Wyświetlane były także filmy związane z działalnością poszczególnych domów i klubów seniora – dodał Zbigniew Koniusz.

„Senioralia” to wydarzenie o zasięgu wojewódzkim, które od kilku lat organizowane jest w ramach promocji rządowego
programu „Senior+” stanowiącego jeden z elementów realizacji polityki senioralnej naszego kraju. Ma on na celu rozbudowę
infrastruktury dziennych domów i klubów „Senior+”, a jego beneficjenci to osoby po 60. roku życia. W województwie
świętokrzyskim działają obecnie 42 takie placówki: 12 dziennych domów „Senior+” i 30 klubów „Senior+”.

Organizatorem wirtualnych „Senioraliów 2020” był Wojewoda Świętokrzyski. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.
przedstawiciele służb i instytucji działających na rzecz osób starszych. Patronat medialny nad  przedsięwzięciem objęli: TVP3
Kielce oraz Polskie Radio Kielce, zaś partnerami byli: Uniwersytet Jana Kochanowskiego, świętokrzyski oddział Narodowego
Funduszu Zdrowia, Komenda Wojewódzka Policji, kielecki oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Wojewódzka Inspekcja
Handlowa oraz Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji.

Zapis wydarzenia można obejrzeć na profilu Facebook Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

https://www.facebook.com/suw.kielce/?ref=stream
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